附件1
股东（代理人）参会确认书
兹登记参加宁夏黄河农村商业银行股份有限公司2022年度股东大会。
股东（代理人）名称：
身份证/营业执照号码：
持股数量：
联系地址：
联系电话：
股东（自然人股东签字或法人盖章）

年  月  日
附件2
法人股东授权委托书
兹授权委托       先生（女士）全权代表本公司（单位）出席宁夏黄河农村商业银行股份有限公司于2023年6月27日召开的2022年度股东大会，代为审议相关议案并行使投票表决权。
单位（签章）：
法定代表人（签名）：           受托人（签名）：
委托人持股数量（股）：         股
                         委托日期：    年  月  日
（受托人身份证复印件粘贴处）

附件3
法定代表人身份证明书
       先生（女士）现为（单位名称）               法定代表人。
特此证明。
单位（签章）：
   年  月  日
（法定代表人身份证复印件粘贴处）
附件4
自然人股东授权委托书
兹授权委托       先生（女士）全权代表本人出席宁夏黄河农村商业银行股份有限公司于2023年6月27日召开的2022年度股东大会，并代为行使审议及表决权。
委托人（签名）：
受托人（签名）：
委托人持股数量（股）：        股
                         委托日期：   年  月  日
（委托人、受托人身份证复印件粘贴处）
PAGE
－ 1 －